
 
00_0693309992106.docx 
 5/28/2021 8:50:00 PM印刷 1/1 

証券コード8359 
2021年６月４日 

株 主 各 位 
 

長野市大字中御所字岡田178番地８ 

株式会社八十二銀行 
取締役頭取 湯 本 昭 一 

 

｢第138期定時株主総会招集ご通知」の訂正について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、同封の当行「第138期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項に訂正すべき
点がありました。 
 ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、
修正箇所には下線を付しております。 

敬 具 
 

記 
「株主総会参考書類 第２号議案」（10ページ） 
（訂正前） 

候補者氏名 略歴、当行における地位および担当、重要な兼職の状況 

神
かん

澤
ざわ

 鋭
えい

二
じ

 1986年２月  キッセイコムテック株式会社入社 

 
（訂正後） 

候補者氏名 略歴、当行における地位および担当、重要な兼職の状況 

神
かん

澤
ざわ

 鋭
えい

二
じ

 1986年３月  キッセイコムテック株式会社入社 

 
以 上 

 


